PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 июня 2013 года № 1018-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
(«ДОРОЖНОЙ КАРТЫ») «ИЗМЕНЕНИЯ В ОТРАСЛЯХ
СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ, НАПРАВЛЕННЫЕ НА ПОВЫШЕНИЕ
ЭФФЕКТИВНОСТИ ОБРАЗОВАНИЯ  В ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ»,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 30.04.2013 № 772-ПА
В целях уточнения индикативной оценки изменений в отраслях социальной сферы, направленных на повышение эффективности образования  в Шелеховском районе руководствуясь статьями 30, 31, 33, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования  в Шелеховском районе», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.04.2013 № 772-па «О плане мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Шелеховском районе», следующие изменения:

1) в столбце «Сроки реализации» строки 4 раздела III «Введение эффективного контракта в системе дополнительного образования детей» таблицы 4 «Мероприятия по повышению эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» раздела III «Мероприятия по повышению эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» цифры «2013 - 2014» заменить цифрами «2013»;
2) в таблице 5 «Показатели повышения эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Отношение среднемесячной заработной платы педагогов организаций дополнительного образования детей к среднемесячной заработной плате в экономике Иркутской области
	Процент

ов
	75,0

	80,0
	85,0
	90,0
	95,0
	100,0

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Администрации

      С.М. Пархамович